
DODATEČNÉ INFORMACE Č. 4 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

1.1. Název veřejné zakázky: Budova městské policie Břeclav - zateplení a 
výměna otvorových výplní a ÚT 

1.2. Identifikační údaje o zadavateli 
Název: Město Břeclav 
Sídlo: náměstí T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
IČ: 00283061 

1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce 
1.4. Forma zadávacího řízení: Zakázka malého rozsahu 

Dobrý den, 
město Břeclav obdrželo dne 14. 3. 2014 dodatečné informaci k zadávací dokumentaci. Podle 
odst. 19. 3. zadávací dokumentace, musí být písemná žádost k zadávacím podmínkám 
doručena zadavateli nejpozději 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 17. 3. 2014. Z důvodu nedodržení stanovené lhůty nelze 
Vaší žádost vnímat jako žádost o dodatečné informace ve smyslu odst. 19. 3. zadávací 
dokumentace. 
Zadavatel nicméně pro posouzení obsahu žádosti sděluje následující: 

Dotaz: č. 5 
Předaná projektová dokumentace je označena jako dokumentace pro stavební povolení, což je dle 
našeho názoru v rozporu s vyhláškou 230 §7 ost. 2. Prosíme o zaslání realizační dokumentace. 

Odpověď: 
Veřejná zakázka je vypsána jako zakázka malého rozsahu tzn., že dle § 18 odstavec 5 zákona o 
veřejných zakázkách zadavatel není povinen zadávat podle tohoto zákona veřejné zakázky malého 
rozsahu; veřejný zadavatel je však povinen dodržet zásady uvedené v § 6. V zadávací dokumentaci je 
v bodu 19. 1. chybně uvedena prováděcí dokumentace, správně má být uvedeno - dokumentace pro 
stavební povolení. Dokumentaci pro stavební povolení považujeme pro realizaci tohoto typu 
stavebních prací za dostatečnou. 

Dotaz: č. 6 
Skladba střech uvedená ve výkresu zateplení MP - řez - návrh pod písmenem ,,d" má navrženo 
řešení, které nelze realizovat. Tloušťka tepelné izolace u atiky, vzniká „přespádováním" spádovacími 
klíny a následně vrstvou izolace ti. 220 mm dosahuje cca 1 m výšky a takovou vrstvu tepelné izolace 
není možné dostatečně ukotvit k nosné konstrukci střešního pláště. Dále se jedná o naprosto 
neekonomické řešení, které lze nahradit za levnější variantu. Prosíme o nový návrh řešení této 
skladby, která předejde problémům při realizaci a následné funkčnosti stavby. 

Odpověď zpracovatele PD: 
Navržené řešení bylo konzultováno s výrobcem materiálů ateliérem Dektrade - celková maximální 
tloušťka polystyrenu je 620m. 

Dotaz: č. 7 
Výkazy výměr pro stavební část neobsahuje pomocné výpočty položek. Prosíme o dopnění výkazu 
výměr. 

Odpověď zpracovatele PD: 
Pomocné výpočty byly komplikované a byly by spíše matoucí, proto nejsou uvedeny. 

"'*• '. Ac^JíspSltr,/ V Břeclavi dne 14 3. 2014 v-z. -_ ^•e<//^/i 
Ing. Jana Šupová 

Vedoucí odboru rozvoje a správy 

MĚSTO BŘECLAV 


